Miguel de Pereda en nombre del Abad y convento del Monasterio de Najera
en el pleito que tratan con los Clérigos del Puerto, pidié manddsemos requisitoria
y compulsorio citado el procurador. Dr. Joan Marquez.

Documentos en Libro Documental

COLEGIATA DE SANTANDER
DOCUMENTOS

TESTAMENTUM ORDINI! REGIS DE MONASTERIIS
QUI SUNT IN PARTIBUS SANCTE IULINE IN PENAGOS;
IN CAMARGO; IN TRANSMERA

Aho 857

(Cirsmén). In nomine sancte in inidvidue Trinitatis Patris et Filii et Spiritus
Sancti cuius regnum et imperium sine fine permanent in secula seculorum amen.
Ego Christi famulus Ordonius Dei gratia rex Hyspanie Catholicus Ranimiris regis
filius ad Adefonso rege cognomine Casto princeps Hispanie tertius, cum coniuge
mea Mummadonna regina, tibi Redemptori mundi Domingo Deo et Salvatori nostro
lhesu Cristo et Serano pontifici facimus hanc Kartulam testamenti ..................
Damus etiam suprafate sedi pro nostri animabus de hisque regaliter possidemus
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in Asturiis Sancte luliane. (Dona al Obispo Serrano de Sa. Salvador de Oviedo). ...
In predicto flumine, Damos etiam in villa que dicitur Lencres ecclesiam Sancte
Eulalie con omnibus suis apendiCitis. ........ccoviiiiiir i
Damus adhuc in territorio de Camargo ecclesiam Sancte Marie de Sovelias quam
dicunt de Muslera, cum omnibus suis apendicitis ab integro, ...........................
Condedimus etiam ecclesiam Sancte Marie de Morieltas cum omnibus suis
apendiCitiis ab INTeQro. ..ot
Et in villa de Vivero damus ecclesiam Sti. Salvatoris ob integro. .....................
Damus adhuc ecclesiam Sti Roman de Corvam cum omnibus suis apendicitiis ab
1) (T | o O
Damos Adhuc {Fol. 13 v B) in territorio de Transmera acclesiam de Sta. Marie
de Latas cum omnibus suis apendicitiis et cum ominbus suis decaneis pernomina-
tis Sancto Emeterio de Transaquas. (S. Emeterio de Santander). .......................L
Damus adhuc in territoriQ de Rosga (arredondo) Sti Pelagii de Lorza (99).

Facta scriptura et confirmatione testamenti Huius mense maio era D CCC® L*
V*, anno Domini D CCC°. XVIIF (100). Ego iamdictus serenissimus rex Drdonius,
simul cum coniuge mea, Munadona regina, hac kartulam testamenti propriis mani-
bus roboravimus (signos) (fol. 15 r.” B) Seranus Ovetensis episcopus testis (signo)
Cixila Legionensis episcopus testis (signo) Oveccus Occensis episcopus testis
(signo) Theudericus testis (signo) attanus testis (signo) Guttiar testis (signo)
Serenianus testis (signus) Didacus Testis (signo) Nonnitus testis (signo) Adefon-
sus testis (signo) Sisnandus diaconus qui hoc testamentum scripsi testis (signo).